PAGE
3

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	26.04.2017
	№
	191

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию № ЛО-75-02-000877 от 08 февраля 2017 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на
№ ЛО-75-02-000886 c 26 апреля 2017 года, с бессрочным сроком действия,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Фармальянс+»,                             ООО «Фармальянс+»

Адрес места нахождения юридического лица:

672039, Забайкальский край, г. Чита, Украинский бульвар, 15, пом. 6
ИНН 7536096723
ОГРН 1087536009604

Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Новобульварная, 96, 1 этаж, часть пом. №3, пом. №80-81,84.85, 1 этаж, пом. №12-13 (Аптечный пункт)

2) 672038, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Шилова, д. 87, пом. 2 (Аптека готовых лекарственных форм)

3) 672027, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Бутина, д. 50, пом. 3 (Аптека готовых лекарственных форм)
4) 672039, Забайкальский край, Центральный административный район, ул. Петровско-Заводская, 56, пом. 6 (Аптека готовых лекарственных форм)
5) 674676, Забайкальский край, Краснокаменский район,                                      г. Краснокаменск, ул. проспект Ветеранов, 15, строение 40, помещение №5, №6, №8 (Аптека готовых лекарственных форм)
6) 672012, Забайкальский край, г. Чита, ул. Матвеева, 35, помещение №5 (Аптека готовых лекарственных форм)
7) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Амурская, 66 (Аптека готовых лекарственных форм)
8) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Новобульварная, 36, помещение №1 (Аптечный пункт)
9) 672535, Забайкальский край, Читинский район, с. Маккавеево,                    ул. Бутина, 106 (Аптека готовых лекарственных форм)
10) 674123, Забайкальский край, Тунгокоченский район, с. Нижний Стан, ул. Номоконова, 10 (Аптека готовых лекарственных форм)
11) 674125, Забайкальский край, Тунгокоченский район,                                  пгт. Вершино-Дарасунский, ул. Футбольная, 1 «Б» пом. 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
12) 672020, Забайкальский край, г. Чита, ул. Дошкольная, 10, комнаты 8, 9 (Аптека готовых лекарственных форм)
13) 672525, Забайкальский край, Читинский район,                                       с. Домна, ул. Мебельная, 17а (Аптека готовых лекарственных форм)
14) 672038, г. Чита, мкр. Сенная Падь, 218, строение 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
15) 674660, Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Даурия, ДОС 568, пом. 35 (Аптека готовых лекарственных форм)
16) 673310, Забайкальский край, Карымский район, пгт. Дарасун,            ул. Ленина, 33а (Аптека готовых лекарственных форм)
17) 674607, Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Дзержинского, дом 3, помещение 35 (Аптека готовых лекарственных форм)
18) 672012, Забайкальский край, г. Чита, ул. Журавлева, 79, пом. 21 (Аптека готовых лекарственных форм)
19) 672014, Забайкальский край, г. Чита,                                                     ул. Олимпийская, 25, строение 1 (Аптека готовых лекарственных форм)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Министр

       С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93